
Gaumeisterschaften 2014 Gau 6 Fulda/Rhön
Disziplin: Laufende Scheibe 10m (4.10) 
22.02.2014 in Unter-Schwarz

 

Einzelergebnisse:
Schützenklasse

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL Gesamt

1. Vogelbacher Christoph 6419 - 0126 Unter-Schwarz 185 186 371

2. Otterbein Matthias 6419 - 0053 Unter-Schwarz 179 180 359

3. Frickinger Markus 6118 - 0241 Bad Salzschlirf 169 143 312

4. Weber Nils 6419 - 0130 Unter-Schwarz 157 143 300

5. Faust Sascha 6111 - 0389 Großenlüder 158 132 290

Altersklasse

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL Gesamt

1. Schmitt Christoph 6419 - 0095 Unter-Schwarz 165 150 315

2. Gessner Stephan 6419 - 0091 Unter-Schwarz 163 150 313

3. Faust Ralph 6111 - 0031 Großenlüder 151 145 296

4. Schulter Wolfgang 6101 - 0594 Fulda 151 145 296

5. Weber Torsten 6419 - 0129 Unter-Schwarz 137 126 263

6. Rehm Matthias 6419 - 0128 Unter-Schwarz 154 109 263

7. Schenk Günther 6118 - 0297 Bad Salzschlirf 128 125 253

n.a. Glaser Fritz 6101 - 0053 Fulda - - -

n.a. Schnaus Andreas 6101 - 0163 Fulda - - -

Damenklasse

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL Gesamt

1. Vogelbacher Daniela 6419 - 0127 Unter-Schwarz 193 180 373

2. Faust Magdalena 6111 - 0226 Großenlüder 123 129 252

Schülerklasse weiblich

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL Gesamt

1. Schneider Madeline 6111 - 0569 Großenlüder 127 114 241

n.a. Agardi Zoe 6111 - 0560 Großenlüder - - -
Sondergenemigung Madeline Schneider vom 22.01.2014 wurde vorgelegt.

Schülerklasse männlich

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL Gesamt

1. Fass Torsten 6111 - 0548 Großenlüder 179 182 361

2. Schifferer Adrian 6111 - 0568 Großenlüder 107 68 175



Jugendklasse männlich

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL Gesamt

1. Schneider Marius 6111 - 0530 Großenlüder 145 146 291

2. Hartmann Yannic 6111 - 0550 Großenlüder 151 130 281

3. Bickert Christian 6111 - 0531 Großenlüder 145 119 264

4. Großheim Kris 6111 - 0559 Großenlüder 138 107 245

Mannschaftsergebnisse:  

Schützenklasse

Platz Mannschaft Name Vorname Paß Nr. Ringe Gesamt

Vogelbacher Daniela 6419 - 0127 373

Vogelbacher Christoph 6419 - 0126 371

Otterbein Matthias 6419 - 0053 359

Schmitt Christoph 6419 - 0095 315

Gessner Stephan 6419 - 0091 313

Weber Nils 6419 - 0130 300

Faust Ralph 6111 - 0031 296

Faust Sascha 6111 - 0389 290

Faust Magdalena 6111 - 0226 252

Schülerklasse

Platz Mannschaft Name Vorname Paß Nr. Ringe Gesamt

Fass Torsten 6111 - 0548 361

Schneider Madeline 6111 - 0569 241

Schifferer Adrian 6111 - 0568 175

Juniorenklasse

Platz Mannschaft Name Vorname Paß Nr. Ringe Gesamt

Schneider Marius 6111 - 0530 291

Hartmann Yannic 6111 - 0550 281

Großheim Kris 6111 - 0559 245
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Gaumeisterschaften 2014 Gau 6 Fulda/Rhön
Disziplin: Laufende Scheibe 10m mix (4.15) 
23.02.2014 in Unter-Schwarz

Einzelergebnisse:
Schützenklasse

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1. Frickinger Markus 6118 - 0241 Bad Salzschlirf 157 158 315

2. Schulter Wolfgang 6101 - 0594 Fulda 149 157 306

3. Faust Sascha 6111 - 0389 Grossenlüder 143 131 274

4. Schenk Günter 6118 - 0297 Bad Salzschlirf 122 110 232

n.a. Glaser Fritz 6101 - 0053 Fulda - - -

n.a. Schnaus Andreas 6101 - 0163 Fulda - - -

Damenklasse

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1. Hartmann Nathalie 6111 - 0533 Grossenlüder 154 160 314

2. Faust Magdalena 6111 - 0226 Grossenlüder 139 143 282

Juniorenklasse A

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1. Hartmann Yannic 6111 - 0550 Grossenlüder 150 136 286

2. Schneider Marius 6111 - 0530 Grossenlüder 144 138 282

3. Bickert Christian 6111 - 0531 Grossenlüder 108 90 198

Mannschaftsergebnisse:
Schützenklasse

Platz Mannschaft Name Vorname Paß Nr. Ringe Gesamt

Hartmann Nathalie 6111 - 0533 314

Schneider Marius 6111 - 0530 282

Faust Sascha 6111 - 0389 274

Hartmann Yannic 6111 - 0550 286

Faust Magdalena 6111 - 0226 282

Bickert Christian 6111 - 0531 198
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